01/23
Condominial - 02/23
Condominial

Condominial - 04/23
Condominizl - 10/21

| Taxa Condominiz
Taxa
Taxa
Taxa
Taxa
Taxa
Taxa
Taxa
.Taxa

de
de
de
de
de Reserva
- 10/21

- 01/23
- 02/23

Reserva
Reserva
Reserva
Recerva

Fundo
Fundo
Fundo
Fundo
Taxa Fundo
Taxa Extra
Locagio de Auditério - 02/23
Locacdo de Auditdrio

Locagdo Sala de Reunido ~ 02/23
Locacio ds Espago
Receita Mexrchandising
Taxa Cartdao de Bcesso
Rateio Lixo Infectante -
Rateio Lixo Infectante
Rateio Lixo Infectante - 04/23
Rendimento de Aplicagdo Financeira
Rendimento de Aplicacdo Financeira - FR
Receita de Multa/Juros

Multa/Jures

Descontos

TOTAL RECEITAS

- 04/23
- 10/21

02/23

Despesa com Pessoal
Taxa de Administracio

Manutengio Geral

Contrato Manutengdo de Elevador
Contrato Manutengdo do Geradoxr
Manutencic sistema de incéndio
Contrato Manutengdo e Melhoria de CFTV
Contrato Manutengdo de Ar Condicilonado
Contrato Controle de Pragas

Contrato Controle de Acessc de Pessoas
Contrato Remogdo de Residuos Infectantes
Contrato Znalise de Agua

Contrato Monitora. de Reservatérios
Manutengdo Mobiliario

Materiais de Manutencio

Material, Equipamento de Limpeza
Material p/Manutencdo Predial, Civil
Material para Gerador

Material para Manutengdo do CFTV
Material de Escritério

Material de Informatica

Caixa Rotative
Fundo Fixo

Servicos de Concessies
Agua
Telefons Fixu/Movel

Despesas Bancarias
Tarifa de Cobranga

1.610.26
9.529.20
487.959.36
80.825.07
1.256,49
161,02
952,90
48.795.95
8.082.50
125,64
401.50
1.600,00
1.200.00
256.00
3.088,28
374.56
135,00
256,53
2.266,11
65224
732717
6.601,95

1.143,97
(117.402,73)
547.198,97

3.675.00
3.675,00

20.977.92
552,00
57.27
806,45
1.860.00
350,00

125,80
14,497.85

428,84
42884
68.171,56
427,68
68.599.24

54984

Prestador de Service

Contrato Segurancga Patrimonial
Contratec Assessoria Juridica
Contrato Servigo de Limpeza
Contrato Servigo Jardinagem
Contrato Manutengdo Predial Global
Contrato Portaria e Recepcido
Contrato OP. de Central de Monitoramento
Contrato Servigo de Mensageria
Contrato Assessoria Administrativa
Honorarios do Sindico

Contrato de Informatica

Servigo de Manutengdo/Consexvagdo

Despesa Operacional

Consult. Brigada de Incéndio c/ Material
Hospedagem em Site (Desenvol. e Manut.)
Cépias/Digitalizac¢des/Plastificacdo

.

P Extra Org ias

IR e ICF s/Aplicacio Financeira

Fundo de Reserva
Despesas Fundo de Reserva
IR e IGF s/Aplicacio Financeira - FR

TOTAL DESPESAS

Receitas

Condominio Empresarial Thomé de Souza - BALANCETE DEMONSTRATIVO - §1/03/2023 a 31/03/2023

0202090-4 C/C BRD CO}

RECIBO DO PAGADOR
549,84

76.855,45
3.906,00
5774534

11.291,93
33.126,25
20.319.37
7.827.52
7.151,32
10.590,82
490,00
3.316,75
233.142,75

422,19
110,65
110,35
643,39

2.795,78
2.795,78

20.025,84

Saldo do Més  Saldo Transferido
17047366 1.515.929.67

Saldo Anterior Receitas Despesas Transferéncias Saldo Transferido
1,00 533.269,85 {353.471,14) (179.798,71) 1,00
0202090-4 C/C CDB.
Saldo Anterior Receitas D Transferéncia Saldo Transferido
719.638.39 7.225.60 (2.785.09) (123.547.40) 600.531.,50
02020904 INVEST FAC BRD COND.
Saldo Anterior Receitas Despesas Transferéncias Saldo Transierido
4.095,34 101,57 (10,69) 269.708,30 273.894,52
0203020-9 APL BRD FR.
Saldo Antcrior Reccitas Despesas Transferéncias Saldo Transtcrido
557.877.42 6.553.23 0, 0.00 564.430.65
0203020-9 C/C BRD FR.
Saldo Anterior Receitas Desp Transferé Saldo Transferido
1,00 0,00 (19.755,19) 19.755,19 1,00
0203020-9 INVEST FAC BRD FR.

Saldo Anterior Receitas Despesas Transferéncias Saldo Transferido
63.142.86 48,72 (3.20) 13.882,62 77.071,00
Fundo Fixo
Saldo Anterior Receitas Despesas Transferéncias Saldo Transferido
0,00 0,00 0,00 . .00
MENSAGEM

Prezado Condémino,

ATENCAO: PAGAMENTO COM DESCONTO DE 20% APENAS ATE O DIA 5.

OBSERVACAO: O presente boleto bancirio foi emitido pela Prestadora de Servigos do Condominio

COMPOSICAO DA ARRECADACAOQ - 05/2023

Anténio Luiz P. Ribeiro L. de Brito

Seu Condominio na Internet

SOLUCAOSCIA

Taxa Condominial- 05/2023
Taxa Fundo de Reserva

935,99

93.60 Unidade(s): SL-1616

Inadim. (Unid: 1.029,59)

www.gruposolucaoecia.com.br
Identificador: 83393.213198.3112

[Vencimento

15/05/2023

(=) Valor do Documento
1.029,59

Agéncia / Cddigo do Beneficidrio 5
1425-0/ 02026904

Nosso Ndmero
09/00000059299-7

Condominio2l Corporate (SQI. Server) - Group Software - 45.75/2.6.55.91 - (F))
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